NAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA Antônio Carlos Rodrigues, Manoel José Pereira, Padre João
Abel e Pastor Israel Moreira da Secretaria Municipal de Saúde de Lauro de Freitas - BA. Conforme
Planilha, Memorial Descritivo, Especificações Técnicas e Projetos em CD Anexo no Edital. Total Geral
de todos os serviços: R$ 512.958,10 (quinhentos e doze mil, novecentos e cinquenta e oito reais e
dez centavos) Período Contratual: Será de 06 meses. Sessão de Aber tura: 05/04/2022 às 09 horas.
Local: Comissão Permanente de Licitação/Sesa (Rua Bispo Renato Conceição da Cunha, nº 134
- Centro). Valor do Edital: R$ 50,00 (cinquenta reais).